

	Rozpočet			Příloha č. 9c)	
p.o.	Střední škola technická Most (SŠT Most)				
		mj	počet	cecna bez DPH	celkem
Servery					
	Server A FC	ks	2	590 000,00	1 180 000,00
	Server B	ks	1	370 000,00	370 000,00
D. pole					
	Diskové pole 150 TB FC	ks	1	1 210 800,00	1 210 800,00
	NAS RACK	ks	1	180 000,00	180 000,00
Switche	Agregační switch 24X	ks	6	184 100,00	1 104 600,00
	Přístupový switch 24G + 4X	ks	7	65 700,00	459 900,00
	Přístupový switch 48G + 6X	ks	29	112 300,00	3 256 700,00
	Optický modul 10 Gb	ks	154	890,00	137 060,00
	Optický modul 40 Gb	ks	18	4 900,00	88 200,00
	SW pro řízení aktivních prvků	ks	1	688 100,00	688 100,00
	NVR	ks	1	35 100,00	35 100,00
Wifi					
	Router / Firewall Rack silný	ks	1	387 400,00	387 400,00
	Wifi AP	ks	81	19 800,00	1 603 800,00
kabeláž	UTP kabel Cat 6A LSOH B2Ca	m	65 000	122,00	7 930 000,00
	Optický kabel	m	2 800	135,00	378 000,00
	Napájecí panel 1U	ks	17	900,00	15 300,00
	Patchpanel 24 portů 1U cat.6A	ks	66	3 065,00	202 290,00
	Vývazovací panel s oky 1U	ks	74	220,00	16 280,00
	Jedno / Dvojzásuvka Cat 6A = počet portů	ks	1 200	212,00	254 400,00
	Nový přívod elektro CYKY 3x2,5mm2	m	428	78,00	33 384,00
	Nový přívod elektro CYKY 5x2,5mm2	m	49	96,00	4 704,00
	Nový přívod elektro CYKY 5x4mm2	m	69	115,00	7 935,00
	Podružný rozvaděč PREx	ks	15	7 500,00	112 500,00
	Zemní vodič CYA 10mm2	m	546	150,00	81 900,00
Rack	Rack 42 U 1000 mm	ks	2	22 100,00	44 200,00
	Rack 18 U 800 mm	ks	13	14 750,00	191 750,00
	Rack 12 U 600 mm	ks	1	7 600,00	7 600,00
	Optická vana pro 24 vláken	ks	10	6 840,00	68 400,00
	Optická vana pro 12 vláken	ks	15	5 400,00	81 000,00
	Optické patch cordy 1m LC-LC	ks	240	420,00	100 800,00
	Optické patch cordy 2m LC-LC	ks	80	460,00	36 800,00
	Police 650 mm	ks	1	880,00	880,00
	metalické patch cordy 2m	ks	1 500	141,00	211 500,00
	metalické patch cordy 1m	ks	1 500	151,00	226 500,00
	Klimatizace	ks	1	85 000,00	85 000,00
	Ventilační jednotka	ks	1	3 200,00	3 200,00
UPS					
	UPS Rack 1500 VA	ks	1	47 290,00	47 290,00
	UPS Rack 3000 VA	ks	2	63 370,00	126 740,00
SW	Windows Server 2022 DC	lic	2	124 100,00	248 200,00
	Windows Server 2022 STD	lic	1	7 800,00	7 800,00
	Windows CAL	lic	395	394,00	155 630,00
	SW pro monitorování sítě	lic	1	65 000,00	65 000,00
	SW pro zálohování	lic	1	45 200,00	45 200,00
	Virtualizace vmware	lic	1	175 200,00	175 200,00
	Antivir pro PC na 5 let	lic/pc	550	3 500,00	1 925 000,00
	Antivir pro Server na 5 let	lic	5	6 500,00	32 500,00
	helpdesk	lic	1	55 200,00	55 200,00
Ostatní	Projektové řízení	ks	1	35 000,00	35 000,00
	Zpracování tech. dokumen.	ks	1	95 000,00	95 000,00
	Dok. stand. Konektivity	ks	1	24 000,00	24 000,00
	Předimplementační analýza	ks	1	350 000,00	350 000,00
	Realizační projekt kabeláže	ks	1	95 000,00	95 000,00
	Demontáž staré kabeláže	ks	1	335 000,00	335 000,00
	Školení	den	8	7 500,00	60 000,00
	Dokumentace k OOU/GDPR	ks	1	125 400,00	125 400,00
	Drobný instalační materiál	ks	1	350 000,00	350 000,00
	IP kamery	ks	21	14 950,00	313 950,00
	Velká tělocvična - převodník a příslušenstv	ks	1	27 500,00	27 500,00
				Cena celkem bez DPH	25 490 593,00
				vč. DPH	30 843 617,53

Účastník vyplní jen žlutá pole